А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___г.                                                   №___________

Об отмене постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 05.02.2021 № 123

«О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

транспортной системы Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 05.02.2021 № 123 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 14.10.2016 № 1989 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортной системы Петропавловск-Камчатского городского

округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                     Ю.Н. Иванова

Исполнитель: Евгений Александрович Чипизубов, тел. 303-100 (2261)